令和５年度第８回袖ケ浦市選挙管理委員会会議録

１ 開催日時   令和５年１２月６日（水）

         午後４時開会、午後４時３０分閉会

２ 開催場所   袖ケ浦市役所 北庁舎３階 小会議室

３ 出席者   ・委員  岡田康正委員、友田賢司委員、

             木實涼子委員、杉沢文隆委員（欠席委員なし）

        ・事務局 山口事務局長、高品副主幹、桐谷副主査

４ 傍聴定員と傍聴人数

         傍聴定員５人、傍聴人数なし

５ 議題

委員長及び職務代理者の選出について

別添「委員長及び職務代理者の選出議事録」のとおり

６ その他

本日、委員長及び職務代理者の選出を行ったため、会議録署名人の指名を行わ

なかった。

 選挙管理委員会の事務内容等については、説明資料を使用して説明した。